
Příloha č.4
prezenční listina z iednání v,ýběrového oroánu pro yýzvu MAs

CÍS|O ŇZW MAS &{3 /CIs -ť6 - €Ý"/ č LLD -ťé *0í* CI aO
Datum iednání Á,V,4q" Lo,ťq
cas iednání 4ú "' * //é zo
Místo iednání š / * ď,r**-"*'L-Z-,' ďq ť, Lh a-fu'é,.,>

Výběrový orgán MAS zvolen ke dni 4,í q. zo 44
odkaz na internetovou stránku MAs se
ápisem z jednání nejvyššího orgánu
MAS, na kteÉm byli zvoleni óenové

v,ýběrového orgán

hík S . //Wwtl.rueďl* rrz?/czqcL heq az/
Poklr"-,, - z" /r ) &ž c< *h ot- - Olf . S 1/ďo k "c'Za/lJ€/ -z,- /e ďúaan' - ,d4aš: / z,2lJ'9 - z -
- Ua 11-19, - Á44a Lt4 /} 1r\ - ? ?. ?, 2 o4 q " h,l t-/

Titrl,iménoa pňimeni Název§ubiehht Sel@r Podpis

|w Auú *úXraL,vs Ť koo,,, fl€tMÍ & rrl* rrli ?"I
íNú. flg77,N ,tltlD§^A Eťllrlrcntžt šouful,i 1l..l1

{i,Jt1,0tl t(tt ,li,) J t p,lta'tc 1.1 l'/,,) ,I';vf.l4t,7 E t)--
lab tn u yE/,400€R tr,s\c L,úu 2 tďel,"{ áZr_"_



§-§a
§§.}-

\(

l,J
í41

, š']B
*§,*\

Ló
-,.l\--§*

7Físgr*ood
Orva,ur"Zaca

J
l§
J\o
§+-
§\S§

§'s
§,ffišt-
š§
ť§
§v
{

ÝNšš}Jš ,\§qJ
§\J

§xxts
Ň§} l'l*

$š: §
š"* B

É
Co(,
o§,lE
o§

§oc(,
)ol

l
|í,

=)
{

o
T,
§
C,r>\
§
í§

§Lo
§L

o

§-\
§
N

\-
\-
..}F

\

0
t{

§

lt

§

'y§
r§
'lU
Ň
§
§
\J

§
\
\v
J
§§
a
{
v

q,

§
-)
L\

\

,"qt
{4M
'\'\i
J\o§
ů§
aU
\t \
lr*

§.§
a
1lo
;
l
6a

C.6
Eo
6
6(,

EsÉ€
_9
o
o

=

š
c
o6
{J.l
E
6É
No
3h

!,o
tL
o
ů,vlo
T'
{g
,N
c
l_
.§
olr'

EoooE§o
o§scoo
!oEo
oB
f
ť
o
CL

=.|4
o.sN

9=o
Xoós,Fo
oE
§ooó
>šEá
Bbo.;EdóJoco{coE6§oP5
c98fr>§
! §.of,,= >€E Pť.- o
.9,\ ú

>Y ú Ftš N c()9óoEtsáÉo-, ,íL

.5
Jo6
o.
§o
trooo
trBoš
Ť,g
Eo
o.

P

ó
-E
_oN:EsF

og É

ĚĚt9o6
,iň8

[;lH
\

u,

E
=c

\|E
b0Lo
o
ro
oL

>o,llr}

c!o
tr

N

{!N

č!
§
§(

R
§
\J'}t
^)\ů
-)
.,\N
',-
]v\
a
§
,},

§
M
§
{§
§\

l
§
-]J

§
§
§,

§
toJ

-|\J

§š.\
I

\*
t

M
§s

R\t

\
§
o
o
§
o
\
{

\

dl

E
3
írl{
=

o
o
c,
.9
.eg

o1

E
NĎ

!a
t)

a,

=a
N

o9
aú..l
.9

á=
< .iřs>

§É
§Eo |!!
a=



a
cL
!,o
o. F J

§t

il..
ll

t

, \,J

l
1

\
\§
\\,\ť

\ .\\

N

(§

a.
š
{,

r(ú

oÉ
.a!
N

\

J
§
§
N
Ň
\)
ť\
}J

V

ř
,§
]>

.*
!_/

qt-

rJ
.;}

Ť
{i

.tj

L}

1,:
l1,

^(r\
!\

!
l-Ll

*1

)\
{
}J.]

sť
{]
\

\

oE

íL
§
o
€
E1

t
§
.5
?

-š§
\.§

-J
,*5

-}\---
,{,

\3
\

-§
G

€
&
T

-":

š\-,
+*
,d.

*{t-

l-..

F

a/
),rJ

q
\

\i
-\

§
§j

.§-\

ocóc
,ú

c€
oN

g:! ř

.d ->'F

co19oo;

,i,i o*



ni

c
o
E
o
o
É

.@

o

ú
ÉE
ó
€to

P.=
=6Y

§r§fu§ig§§§§íi§9Ě§É

§§řť§§gi€Éi§š§

ffi§§š §§§ É§í§
úo.>póoEtró!dE

o

oo
oo

oN
€ D\ oqo o

N oo

q
a
EJ,6.o
l!

p
4ot
._l!ó

ú
ltoó

ú
llo
6

e§
oa,
_l
E
ó

p
4loo

o
&o
_l
§ó

.5€
!tlC}óa.á

Eěo,
§.. ra]

=ú,
!;
,§,§
Éx
=ě

oO s
N o 6 o @

GJ
5]
o
t
§I

o ó6E -,,E
řo o*e€; Fě!xPE€

.sLě,9 6 o9§č o 9
fr§ÉE5
É§*ĚÉ*
§É-*Eš

e
Eřdoo

6:9 >:= Ťž96q 6,+
ě9t
er.!l
9'€oeoó >FEiEÉ
o -l d

o"J
EĚoPóo
1E
9Ě

áNN9

o'=c.
;§.6
§oo

o§aN6o,
e'§ š
o o9
P.9.§
Baá
eĚé
E>ooo.-
€ c cAon >:*

=,p =,ó;E*§

ú
o
o
c"p
9§o6
6o

l.bó9
6o

6É,tr
óos'ó3a
oĚ
oo
ú"J
!d§"g6
oc!oo6,
!o§o

5
6
E
Y

-a

{)
o
6
6

€sE
e§
cóNo
E

o
,6
o

úcořo
.C

oocu
o
.q.NCo-yJ
xĚ
O6.

3l
ýlol§loI
ol6lt.ElH§l §olE|z

=l!ůlHo|o
€lĚálř
NlU

.5
o{ÉE
.c

oc
s
oE

c
oJ
os
so
co,ó,
o§
N
ao
oJo
N}

ú
I
§,
ll
t,6

oN
o
Cl
ť,o
€
€ops

.6
-olnE9-i
>:
!*e8uÉ

6o
ot).=

oL.
a.
§
q,
to
=T,o
o
-c\o
ct])o]
>i
sl
=l-(llrol:iíJl
+rloltrlrrlol-l

rY

aE

o
o.

oE

E4
o:! ó

úúó

l...,I
I..Ill - l
l...lll

\
\\

\
\



o
E
6
Eo6
6
o€Ě
E
EoJ
aoĚc
{)
í6

Eiž6
o
E6
o§É{
ED

a
&o
,{!s
€l
6.3

6
oooElto
}
oEÁ
.3=
_l.Eor>!
.š6,9c

-l
f,c
É9
eJ
N6
=-ooiE
>g
€§
J6
=g{, ,(,
3€l
EaeE
tó
EĚĚP§-
=6§Íla!6tÉ§É
=ofiN>GOlo6Eo6,()c§,
ĚJ

-l 9
EEoPttoo
{r}sÉ€o!1r!
oi
38J.e
9.3
E§Éě
oř
oe66
aE
3É
=§oc6Ý
>6
o#

§E
€o
6,
N

t

@'
o

6

§o6.!q
N

.go

§
@tEo

@oĚN(!
sc
g
o,ó
§

(ú

oo6
,B
6
E

oš
§

"H*§§§§6D.
§§#§§
E 9p,9 š

Ě§§š§

Ě§§§§

o
N
9
3otN§
o
lD

§ooG
a.

q
§€o
N
,tr

§
6
$
at*
o
o

š

§
G§.-gh.
*spt

§§
§€a. ^.

š*

tš
3
€ €
§-

ocE
9
§{)
§\o

ci
-JJ()
Cr)

{)t
€
9
,c
t,šš

.so

.§
q-
B§,§
N6
s§
Eo

9
\oc6
§
6

§§*
ó,*l

o
6
q

9
{D

o
§
§§
E*

l;:ú ó

ÉE€E
E.!€ E

.E{s€
5 j.# ř
E§Fi.J LEy

s= uúc§,>>

ĚH,§€o .:1 9,=9Ei baqo,a
o§§ o-Ť_oo
+q § Ě
> o.>E
c.9e:
EĚ E t
ž 9 o9
€T§_E.>* ř É

€ÉEas3Ffi9 o 6_9
§!9ř
-9 o N
-6,_6

o
c
o
o
§
o€ c
c
=Eo
6

6
6

§o
3
c
.=*6
Eo
J
oa.
6

o
EEo
0
t
o

o
o
.ž
o€
E
.ťr3
Eo
6
oÉú.ť
§
o
a
E
oŇ
c
o3

o
G

s,ď
§
G
o
w
aoo
o
o
§oT
EŤ
;c
Eo
o.

o

g
a
*

oo
a3

("\
'':

d_§.

]'!

a

5
--)§

EF

,.5
e**

B 8,Ěppó
ř,i o'

t;;
li Jl
L:,]



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

lltichý krldex ostlby podílejíci se na hodn*cení či výběrri žádostí c porlporu z QP'ř,

přeclloženýc}r na zá}<iadě výzvy č. 6 Místní akční skupirry Podi:ůří Železných hor, o,p.s,

Já, jakožto osoba zapojená jo hodnocení a v,ýběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka"} žádostí o podporu

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,OPZ"|, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický
kodex"}.

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke §třetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobé, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, výhodu spočí,uající v získání majetkového nebo jiného prospéchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. Hodnotite/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby, Hodnotite/hodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu yýkonu hodnocenídozvěděVa.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zab,ývat,
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotiteťhodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílefpodílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný citový či ekonomichy', oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jaloýmkoliv způsobem ovlivňovat,

Dary a výhody

1,. Hodnotitefhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zv,ýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup,

Z. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém ie zavázánlzavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou rrýhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jehoíejí činností.

4. Při v,ýkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní aneba nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zv,ýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě,

5- Pokud je hodnotiteli/hodnotítelce v souvislosti s jeho činnosť nabídnuta jakákoli uýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitellhodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

Jménoa příjmení: lrá U ' ť€fu4,quE4

-/ ,l

_-4",áar-'.-"_____
Datum podpisu: JN . r"r. Zaq

podpis



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Etick,ý kodex osoby podílející se na hodnocení či qýběru žádostí o podporu zaPZ
předložených na záktadě výzw č. 6 Místní akční skupiny Podhůří Železnychhor, o.p.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a v,ýběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí o podporu

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,OP7"), přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický
kodex").

L. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fipické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, v,ýhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

Z. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitellhodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu v,ýkonu hodnocenídozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kteným se má zabývat,
oznámítuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotite/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citov,ý či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jaloýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

1. Hodnotiteřhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitellhodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavenÍ, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotiteýhodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jahýmkoli způsobem spojenou s
jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli v,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, vČetně principŮ nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení:

Datum podpisu:

nAtn,v ,J lVPřlr

2v ,ta. ?a,rf



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Etic!ý kodex osoby podíleiící se na hodnocení či qiběru žádostí o podporu zaPZ
předložených na základě $zw č. 6 Místní akční skupiny Podhůří Železnýcítho1o.p.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a rnýběru {dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí o podporu
z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,OPZ"!, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický
kodex"}.

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jeiím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fozické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, tlýhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

?. Hodnotitefhodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro wŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat
mlČenlivost o všech okolnostech, o kených se v průběhu vrýkonu hodnocení dozvěděl/a,

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kter,ým se má zabýuat,
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotiteilhodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízlaý
vztah rodinný, citoraý či ekonomiclcý, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se Žádným zpŮsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
dkající se tohoto projektu čijej jataýmkoliv zpŮsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

L. Hodnotitellhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zv,ýhodnění, kerá by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposlqfiuje žádnou v,ýhodu jatoýmkoli způsobem spojenou s
jeho/její činností.

4. Při výkonu wé činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotitelilhodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli v,ýhoda, odrnítne
ji a o nabídnuté v,ýhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestranno§ti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

V-

Jménoapříjmení: J 1l/VŘ' '// Si?

Datum p"apiru, ) ? 44 20 1?
\J

(-/ |
/--r- -L...,................ /.../.............

U
' podpis



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Eticlqý kodex osoby podílející se na hodnocení či qýběru žádostí o podporu zOPZ
předložených na záktadě v§uw č. 6 Místní akční skupiny Podhůří Že|eznýchhor, o.p.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a vlýběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí o podporu
z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,QPT"|, přijímám následující ustanovení (dále také,,Etickí,
kodex"}.

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízk{
případně fyzické nebo právnické osobá kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, v,ýhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

Z. Hodnotiteřhodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. HodnotiteVhodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu v,ýkonu hodnocení dozvědě/a.

3. V případě, že má hodnotite/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kteným se má zab,ývat,
oznámí tuto §kutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotite/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podíle/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citouý či ekonomichý, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zv,ýhodnění, která by mohla ov]ivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitellhodnotitelka nedovoll aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavenÍ, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jelfii člní
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou v,ýhodu jalaýmkoli způsobem spojenou s
jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli v,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté uýhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů ne§trannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

hut ua Ý, a}ua tl-evaJméno a příjmení:

Datum podpisu: lr qr, !,a!
podpis


